

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Modernizácia a inovácia divadelnej sály a sociálnych priestorov

JKSO

EČO

Miesto

k.ú. Šahy, p.č.1

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Šahy

Projektant

Artel Plus

Zhotoviteľ

B&JS-STAV s.r.o.

Spracoval

50340701

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

07.06.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
-------	------------------	-------	------------------	-------	------------------

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práce nadčas	13 GZS 0,00
2 Montáž 0,00	9 Bez pevnej podl.	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 0,00	11	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 0,00	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

B&JS-STAV s.r.o.

01 ŠAHY

M.R.ŠT. 003/2

IČO: 50340701 DIC: 212 2978

Dátum a podpis

7.6.2023

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 47 352,97

24 DPH 20,00 % z 51 270,07 0,00

25 **Cena s DPH (r. 23-24) 47 352,97**

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky objednávateľa 0,00

27 Kízavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Modernizácia a inovácia divadelnej sály a sociálnych priestorov

Objednávateľ: Mesto Šahy
Zhotoviteľ: B&JS-STAV s.r.o.
Miesto: k.ú. Šahy, p.č.1

Spracoval: Jokel
Dátum: 07.06.2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
211118A	Modernizácia a inovácia divadelnej sály a sociálnych priestorov		Neplatca DPH						
01	Divadelná sála	10 945,74		10 945,74					
02	Sociálne priestory č.1	10 763,95		10 763,95					
03	Sociálne priestory č.2	14 537,78		14 537,78					
04	Elektroinštalácia	2 716,20		2 716,20					
05	Divadelná sála - Elektroinštalácia	8 389,30		8 389,30					

Celkom

47 352,97 €

47 352,97 €

B&JS-STAV s.r.o.
 936 01
 M.R.Š. ANIKA s.r.l.
 ČO: 5034070, 2120282978

ZADANIE

Stavba: Modernizácia a inovácia divadelnej sály a sociálnych priestorov
 Objekt: Divadelná sála

Objednávateľ: Mesto Šahy
 Zhotoviteľ: B&JS-STAV s.r.o.
 Miesto: k.ú.Šahy, p.č.1

Spracoval: Jokel
 Dátum: 7.6.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
PSV		Práce a dodávky PSV					
766		Konštrukcie stolárske					
1	766	766124.pc	Dodávka + Montáž drevených schodísk (D01)	ks	2,000	200,00	400,00
775		Podlahy vlysové a parketové					
2	775	775411810.S	Demontáž soklíkov alebo lišt pripevnených klincami, -0,00100t	m	70,000	2,00	140,00
3	775	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových skrutkovaním	m	70,000	3,50	245,00
4	611	611990004200	Lišta soklová, KLASIK - drevená lišta, typ: profil, drevený masív,dub, buk a parený buk (30x18 mm) dlž. 2,0 a viac m	m	70,700	8,00	565,60
5	775	775591902.S	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojně	m2	151,300	3,00	453,90
6	775	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	30,00	90,00
783		Dokončovacie práce - nátery					
7	783	783671102.S	Nátery stolárskych výrobkov polyuretánové 2x lakovaním	m2	151,300	5,00	756,50
784		Maľby					
8	784	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	10,000	1,00	10,00
9	784	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	70,000	1,00	70,00
10	784	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	419,414	1,50	629,12
11	784	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	419,414	1,50	629,12
12	784	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	184,700	1,00	184,70
13	784	784452931.S	Oprava, maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášaná, tónovaná dvojnásobná na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	419,414	4,00	1677,66
14	784	784482911.S	Oprava stierky stien v rozsahu 30 % výšky do 3,80 m	m2	419,414	10,00	4194,14
HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby					
15	HZS	HZS000312.S	Stavebno montážne práce (demontáže, vysprávky,...)	hod	20,000	15,00	300,00
VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách					

ZADANIE

Stavba: **Modernizácia a inovácia divadelnej sály a sociálnych priestorov**
Objekt: **Divadelná sála**

Objednávateľ: **Mesto Šahy**
Zhotoviteľ: **B&JS-STAV s.r.o.**
Miesto: **k.ú.Šahy, p.č.1**

Spracoval: **Jokel**
Dátum: **7.6.2023**

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
16 000		000100041.S	Zmluvné požiadavky - finančná rezerva bez rozlíšenia	eur	1,000	300,00	300,00
17 000		001400031.S	Ostatné náklady stavby - práce na pamiatkových objektoch bez rozlíšenia	eur	1,000	300,00	300,00

Celkom

10945,74

B&JS-STAV s.r.o.
330 01 ŠAHY
M.R.ŠTEFÁNIK
IČO: 50340700 IČD: 2028297P

ZADANIE

Stavba: Modernizácia a inovácia divadelnej sály a sociálnych priestorov
 Objekt: Sociálne priestory č.1

Objednávateľ: Mesto Šahy
 Zhotoviteľ: B&JS-STAV s.r.o.
 Miesto: k.ú.Šahy, p.č.1

Spracoval: Jokel
 Dátum: 7.6.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

1 011	317161314.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	50,00	50,00
2 014	340238265.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m ² z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 150 mm	m ²	3,520	12,00	42,24
3 011	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	6,400	5,00	32,00

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 011	612460122	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m ²	11,000	1,50	16,50
5 011	612460262.S	Vnútorná omietka stien vápennosadrová, hr. 15 mm	m ²	11,000	18,00	198,00
6 011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m ²	11,000	8,00	88,00
7 011	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a sierky	m ²	6,740	1,50	10,11
8 585	585520001900	Penetračný náter na báze disperzie BAUMIT Grund, pre samonivelizačné potery a sierky, 25 kg	kg	1,348	26,00	35,05
9 014	632450441 S	na opravu dutín a výtlkov v poteroch hr. 5 mm	m ²	6,740	18,00	121,32

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 005	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m ²	6,740	1,00	6,74
11 003	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m ²	13,000	25,00	325,00
12 013	962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m ²	3,520	5,00	17,60
13 013	965044201	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm	m ²	6,740	30,00	202,20
14 013	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m ²	4,000	10,00	40,00
15 760	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m ² , -0,02400t	ks	2,000	15,00	30,00
16 013	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m ² , -0,07600t	m ²	2,870	5,00	14,35
17 013	971033531.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m ² hr. do 150 mm, -0,28100t	m ²	0,650	10,00	6,50
18 013	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m ² , -0,06800t	m ²	21,300	8,00	170,40

ZADANIE

Stavba: **Modernizácia a inovácia divadelnej sály a sociálnych priestorov**
 Objekt: **Sociálne priestory č.1**

Objednávateľ: Mesto Šahy
 Zhotoviteľ: B&JS-STAV s.r.o.
 Miesto: k.ú. Šahy, p.č.1

Spracoval: Jokel
 Dátum: 7.6.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19 R		979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,449	30,00	73,47
20 R		979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	22,041	12,00	264,49
21 R		979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,449	40,00	97,96
22 013		979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	24,490	15,00	367,35
23 013		979089012	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	t	2,449	40,00	97,96
24 013		979089713	Prenájom kontajneru	ks	1,000	350,00	350,00
99			Presun hmôt HSV				
25 R		999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,020	30,00	30,60
PSV			Práce a dodávky PSV				
711			Izolácie proti vode a vlhkosti				
26 711		711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	6,740	40,00	269,60
27 711		711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	2,310	40,00	92,40
28 711		998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	10,00	30,00
721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				
29 721		7212741.R1	Odvetranie sociálnych priestorov ventilátormi a potrubím vyvedeným nad strechu	ks	2,000	100,00	200,00
30 721		7212741.R2	Odvetranie kanalizačného potrubia vyvedené nad strechu	ks	2,000	100,00	200,00
722			Zdravotechnika				
31 721		7221101.R1	Rozvody ZTI a nová sanita (vr. demontáže exist.)	kpl	1,000	1200,00	1200,00
725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				
32 721		725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 5 L	ks	2,000	20,00	40,00
33 541		541310000100.S	Elektrický prietokový ohrievač beztlakový malolitrážny s batériou, inštalácia nad umývadlo, objem 5 l	ks	2,000	150,00	300,00
34 721		998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	10,00	30,00
763			Konštrukcie - drevostavby				

ZADANIE

Stavba: Modernizácia a inovácia divadelnej sály a sociálnych priestorov
 Objekt: Sociálne priestory č.1

Objednávateľ: Mesto Šahy
 Zhotoviteľ: B&JS-STAV s.r.o.
 Miesto: k.ú.Šahy, p.č.1

Spracoval: Jokel
 Dátum: 7.6.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
35	763	763138221	Podhľad SDK Rigips RF 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	6,740	40,00	269,60
36	763	998763301	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,091	30,00	2,73
		766	Konštrukcie stolárske				
37	760	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	20,00	40,00
38	549	5491502040	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	2,000	15,00	30,00
39	611	6116201880	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné	ks	2,000	125,00	250,00
40	766	766702111	Montáž zárubni obložkových pre dvere jednokridlové	ks	2,000	15,00	30,00
41	611	611810001200	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	2,000	120,00	240,00
42	766	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	10,00	30,00
		767	Konštrukcie doplnkové kovové				
43	767	7679.00pc1	D + M rampy pre bezbariérový prístup	ks	1,000	1200,00	1200,00
44	R	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,000	10,00	30,00
		771	Podlahy z dlaždíc				
45	771	771576119	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	6,740	20,00	134,80
46	597	5978651460	Dlaždice keramické	m2	6,875	25,00	171,88
47	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	30,00	90,00
		776	Podlahy povlakové				
48	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	2,740	3,00	8,22
49	775	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,000	2,00	6,00
		781	Dokončovacie práce a obklady				
50	771	781445268.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	21,300	25,00	532,50

ZADANIE

Stavba: Modernizácia a inovácia divadelnej sály a sociálnych priestorov
Objekt: Sociálne priestory č.1

Objednávateľ: Mesto Šahy
 Zhotoviteľ: B&JS-STAV s.r.o.
 Miesto: k.ú.Šahy, p.č.1

Spracoval: Jokel
 Dátum: 7.6.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
51	597	5978700090	Obkladačky keramické	m2	21,726	20,00	434,52
52	771	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,000	15,00	45,00
		784	Maľby				
53	784	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	6,000	1,00	6,00
54	784	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	27,140	1,00	27,14
55	784	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	72,710	1,50	109,07
56	784	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	72,710	1,50	109,07
57	784	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	17,050	1,00	17,05
58	784	784452931.S	Oprava, maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášaná, tónovaná dvojnásobná na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	72,710	4,00	290,84
59	784	784482911.S	Oprava stierky stien v rozsahu 30 % výšky do 3,80 m	m2	65,970	10,00	659,70
		M	Práce a dodávky M				
		21-M	Elektromontáže				
60	921	210pc1	Elektroinštalácia (viď. položkový rozpočet)	kpl	1,000	0,00	0,00
		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				
61	HZS	HZS000312.S	Stavebno montážne práce (demontáže, vysprávkavy,....)	hod	10,000	15,00	150,00
		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				
62	000	000100041.S	Zmluvné požiadavky - finančná rezerva bez rozlíšenia	eur	1,000	300,00	300,00
63	000	000200061.S	Prieskumné práce - stavebný prieskum stavebno - statického stavu	eur	1,000	300,00	300,00
64	000	001400031.S	Ostatné náklady stavby - práce na pamiatkových objektoch bez rozlíšenia	eur	1,000	200,00	200,00

Celkom

10763,95

B&JS-STAV s.r.o.

M.R.ŠTEPÁNEK

IČO: 503... 282978

ZADANIE

Stavba: Modernizácia a inovácia divadelnej sály a sociálnych priestorov
 Objekt: Sociálne priestory č.2

Objednávateľ: Mesto Šahy
 Zhotoviteľ: B&JS-STAV s.r.o.
 Miesto: k.ú.Šahy, p.č.1

Spracoval: Jokel
 Dátum: 7.6.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

3 Zvislé a kompletne konstrukcie

1 014	340238265.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m ² z pórabetónových tvárnic hladkých hrúbky 150 mm	m ²	19,126	12,00	229,51
2 011	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	22,600	5,00	113,00

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 011	612460122	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m ²	49,000	1,50	73,50
4 011	612460262.S	Vnútorná omietka stien vápennosadrová, hr. 15 mm	m ²	49,000	18,00	882,00
5 011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m ²	49,000	8,00	392,00
6 011	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m ²	13,660	1,50	20,49
7 585	585520001900	Penetračný náter na báze disperzie BAUMIT Grund, pre samonivelizačné potery a sierky, 25 kg	kg	2,732	26,00	71,03
8 014	632450441.S	na opravu dutín a výtlkov v poterach hr. 5 mm	m ²	13,660	18,00	245,88

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 005	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m ²	13,660	1,00	13,66
10 003	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m ²	13,500	25,00	337,50
11 013	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m ²	17,920	5,00	89,60
12 013	962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m ²	9,056	30,00	271,68
13 013	965044201	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm	m ²	13,250	10,00	132,50
14 013	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m ²	4,390	10,00	43,90
15 760	968061125	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m ² , -0,02400t	ks	4,000	15,00	60,00
16 013	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m ² , -0,07600t	m ²	6,560	10,00	65,60
17 013	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m ² , -0,06800t	m ²	4,515	8,00	36,12
18 R	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,451	30,00	163,53

ZADANIE

Stavba: **Modernizácia a inovácia divadelnej sály a sociálnych priestorov**
 Objekt: **Sociálne priestory č.2**

Objednávateľ: Mesto Šahy
 Zhotoviteľ: B&JS-STAV s.r.o.
 Miesto: k.ú.Šahy, p.č.1

Spracoval: Jokel
 Dátum: 7.6.2023

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19 R		979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	49,059	12,00	588,71
20 R		979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,451	40,00	218,04
21 013		979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	54,510	15,00	817,65
22 013		979089012	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	5,451	40,00	218,04
23 013		979089713	Prenájom kontajneru	ks	1,000	350,00	350,00
		99	Presun hmôt HSV				
24 R		999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,740	30,00	112,20
		PSV	Práce a dodávky PSV				
		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				
25 711		711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	13,250	40,00	530,00
26 711		711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	3,505	40,00	140,20
27 711		998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	15,00	45,00
		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				
28 721		7212741.R1	Odvetranie sociálnych priestorov ventilátormi a potrubím vyvedeným nad strechu	ks	2,000	100,00	200,00
29 721		7212741.R2	Odvetranie kanalizačného potrubia vyvedené nad strechu	ks	2,000	100,00	200,00
		722	Zdravotechnika				
30 721		7221101.R1	Rozvody ZTI a nová sanita (vr. demontáže exist.)	kpl	1,000	1200,00	1200,00
		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				
31 721		725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 5 L	ks	3,000	20,00	60,00
32 541		541310000100.S	Elektrický prietokový ohrievač beztlakový malolitrážny s batériou, inštalácia nad umývadlo, objem 5 l	ks	3,000	150,00	450,00
33 721		998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	10,00	30,00
		763	Konštrukcie - drevostavby				
34 763		763138221	Podhľad SDK Rigips RF 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	4,820	40,00	192,80

ZADANIE

Stavba: Modernizácia a inovácia divadelnej sály a sociálnych priestorov
 Objekt: Sociálne priestory č.2

Objednávateľ: Mesto Šahy
 Zhotoviteľ: B&JS-STAV s.r.o.
 Miesto: k.ú.Šahy, p.č.1

Spracoval: Jokel
 Dátum: 7.6.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
35	763	998763301	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,065	30,00	1,95
		766	Konštrukcie stolárske				
36	766	766124.pc	Dodávka + Montáž deliacich DTD stien záchodových, s dverami	m2	4,500	150,00	675,00
37	760	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne. vrátane kovania	ks	2,000	15,00	30,00
38	549	5491502040	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	2,000	15,00	30,00
39	611	6116201880	Dvere vnútorné jednokridlové. šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné	ks	2,000	125,00	250,00
40	766	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	2,000	15,00	30,00
41	611	611810001200	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	2,000	120,00	240,00
42	766	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	10,00	30,00
		771	Podlahy z dlaždíc				
43	771	771576119	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	13,660	20,00	273,20
44	597	5978651460	Dlaždice keramické	m2	13,933	25,00	348,33
45	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	10,00	30,00
		776	Podlahy povlakové				
46	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	8,840	3,00	26,52
47	775	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,000	10,00	30,00
		781	Dokončovacie práce a obklady				
48	771	781445268.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	19,206	20,00	384,12
49	597	5978700090	Obkladačky keramické	m2	19,590	25,00	489,75
50	771	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,000	10,00	30,00
		784	Maľby				

ZADANIE

Stavba: **Modernizácia a inovácia divadelnej sály a sociálnych priestorov**
 Objekt: **Sociálne priestory č.2**

Objednávateľ: **Mesto Šahy**
 Zhotoviteľ: **B&JS-STAV s.r.o.**
 Miesto: **k.ú.Šahy, p.č.1**

Spracoval: **Jokel**
 Dátum: **7.6.2023**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
51	784	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	6,000	1,00	6,00
52	784	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	25,804	1,00	25,80
53	784	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	99,618	1,50	149,43
54	784	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	99,618	1,50	149,43
55	784	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	17,660	1,00	17,66
56	784	784452931.S	Oprava, maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášaná, tónovaná dvojnásobná na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	99,618	4,00	398,47
57	784	784482911.S	Oprava stierky stien v rozsahu 30 % výšky do 3,80 m	m2	94,798	10,00	947,98
M			Práce a dodávky M				
21-M			Elektromontáže				
58	921	210pc1	Elektroinštalácia (vr. vypínačov a zásuviek) a osvetlenie	kpl	1,000	400,00	400,00
HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				
59	HZS	HZS000312.S	Stavebno montážne práce (demontáže, vysprávky,....)	hod	10,000	15,00	150,00
VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				
60	000	000100041.S	Zmluvné požiadavky - finančná rezerva bez rozlíšenia	eur	1,000	300,00	300,00
61	000	000200061.S	Prieskumné práce - stavebný prieskum stavebno - statického stavu	eur	1,000	300,00	300,00
62	000	001400031.S	Ostatné náklady stavby - práce na pamiatkových objektoch bez rozlíšenia	eur	1,000	200,00	200,00

Celkom

14537,78

B&JS-STAV s.r.o.

M.R. STAV s.r.o.
 IČO: 50340701 DIČ: 212028200

ZADANIE

Stavba: Modernizácia a inovácia divadelnej sály a sociálnych priestorov
 Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Mesto Šahy
 Zhotoviteľ: B&JS-STAV s.r.o.
 Miesto: k.ú.Šahy, p.č.1

Spracoval: Jokel
 Dátum: 7.6.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie			208,00		
1 013	973026161.S		Vysekanie v murive z kameňa, kapsy pre klátky a krabice, vef. do 100x100x50 mm, - 0,00100t	ks	9,000	12,00	108,00
2 013	974032872.S		Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 70 mm, -0,00045t	m	20,000	5,00	100,00

M Práce a dodávky M

21-M		Elektromontáže			1708,20		
3 R	115613655165		Doplnenie rozvádzača RP4, osadenie a zapojenie - ochrana pred zásahom el. prúdom ističom, doplnková ochrana prúdovým chráničom, prepojovacie káble, úprava zakrytovania	ks	1,000	400,00	400,00
4 R	12156356		Doplnenie ozvádzača RP3- osadenie a zapojenie - ochrana pred zásahom el. prúdom ističom, doplnková ochrana prúdovým chráničom, prepojovacie káble	ks	1,000	400,00	400,00
5 921	210010301.S		Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	9,000	2,00	18,00
6 345	345410002400.S		Krabica inštalačná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	9,000	0,30	2,70
7 921	210110021.S		Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	5,000	3,00	15,00
8 345	345340007925.S		Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	5,000	4,00	20,00
9 921	210111021.S		Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	4,000	5,00	20,00
10 345	345520000500.S		Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou IP44	ks	4,000	6,00	24,00
11 921	210201015.S		Zapojenie svetidla IP65, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného so žiarovkou	ks	7,000	3,00	21,00
12 348	348140001302.S		Svietidlo interiérové stropné 1x25W, IP65	ks	7,000	30,00	210,00
13 921	210201915.S		Montáž svetidla interiérového na strop do 1,5 kg	ks	7,000	9,00	63,00
14 921	210800146.S		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	100,000	1,00	100,00
15 341	341110000700.S		Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	100,000	0,80	80,00
16 921	210800147.S		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	150,000	1,00	150,00
17 341	341110000800.S		Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	150,000	1,00	150,00
18 921	210800158.S		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	15,000	1,00	15,00
19 341	341110001900.S		Kábel medený CYKY 5x1,5 mm ²	m	15,000	1,30	19,50

ZADANIE

Stavba: Modernizácia a inovácia divadelnej sály a sociálnych priestorov
Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Mesto Šahy
Zhotoviteľ: B&JS-STAV s.r.o.
Miesto: k.ú.Šahy, p.č.1

Spracoval: Jokel
Dátum: 7.6.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HZS							250,00
Hodinové zúčtovacie sadzby							
20 R	1259465		Demontáž existujúcej elektrickej inštalácie	kpl	1,000	200,00	200,00
21 HZS	HZS000215.S		Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	2,000	25,00	50,00
VRN							550,00
Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							
22 000	000400022.S		Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	550,00	550,00

Celkom

2716,20

B&JS-STAV s.r.o.

M.R.STEFÁNIK 3372
IČO: 50340701 21202827

ZADANIE

Stavba: Modernizácia a inovácia divadelnej sály a sociálnych priestorov
 Objekt: Divadelná sála - Elektroinštalácia

Objednavateľ: Mesto Šahy
 Zhotoviteľ: B&JS-STAV s.r.o.
 Miesto: k.ú.Šahy, p.č.1

Spracoval: Jokel
 Dátum: 7.6.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

HSV

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 50,00

1 R	311101213.S	Vytvorenie prestupov v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou nad 0,05-0,10 m ²	m	5,000	10,00	50,00
-----	-------------	---	---	-------	-------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 936,00

2 R	210962972.S	Demontáž - rozvodnica povrchová	ks	1,000	20,00	20,00
3 R	973046161.S	Vysekávanie v murive betónovom kapsy pre kládky a krabice, veľ. do 100x100x50 mm, - 0,00100t	ks	40,000	12,00	480,00
4 R	974031121.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	50,000	3,00	150,00
5 R	974031123.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, -0,00500t	m	50,000	4,00	200,00
6 R	974031143.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 100 mm, -0,01300t	m	10,000	5,00	50,00
7 585	585410000130.S	Sadra šedá, balenie 30 kg	ks	3,000	12,00	36,00

M

Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže 4659,80

8 R	210010003.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 23-25, uložená pod omietkou	m	350,000	1,30	455,00
9 345	345710007900.S	Rúrka ohybná vlnitá s nízkou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	350,000	0,40	140,00
10 R	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	45,000	2,00	90,00
11 345	345410002400.S	Krabica inštalácia KU 68-1901 KA pod omietku	ks	45,000	0,30	13,50
12 R	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	50,000	0,70	35,00
13 R	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	5,000	1,00	5,00
14 R	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	2,000	3,00	6,00
15 345	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	2,000	3,00	6,00
16 345	345350001500.S	Kryt spínača	ks	2,000	1,00	2,00
17 345	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	2,000	0,50	1,00
18 R	210110042.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	2,000	4,00	8,00
19 345	345340007950.S	Spínač dvojpólový polozapustený a zapustený, 16A	ks	2,000	5,00	10,00

ZADANIE

Stavba: **Modernizácia a inovácia divadelnej sály a sociálnych priestorov**
 Objekt: **Divadelná sála - Elektroinštalácia**

Objednávateľ: Mesto Šahy
 Zhotoviteľ: B&JS-STAV s.r.o.
 Miesto: k.ú.Šahy, p.č.1

Spracoval: Jokel
 Dátum: 7.6.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20 R		210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	25,000	5,00	125,00
21 345		345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	25,000	0,50	12,50
22 345		345520000310	Štandard zásuvka Z 3111 jednoduchá zapustená, radenie 2P+PE, IP 20, biela. SEZ	ks	25,000	5,00	125,00
23 R		210190003.S	Montáž a zapojenie oceloplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	50,00	50,00
24 156		15641665	Rozvádzač RJAV		1,000	1350,00	1 350,00
25 R		210201902.S	Montáž svetidla interiérového na stenu do 2 kg	ks	8,000	11,00	88,00
26 R		210201914.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 10 kg	ks	1,000	13,00	13,00
27 R		210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	100,000	1,00	100,00
28 341		341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	100,000	0,70	70,00
29 R		210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	400,000	1,00	400,00
30 341		341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	400,000	1,00	400,00
31 R		210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	250,000	1,00	250,00
32 341		341110001900.S	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm ²	m	250,000	1,30	325,00
33 R		210800162.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	20,000	1,20	24,00
34 341		341110002300.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm ²	m	20,000	6,99	139,80
35 R		210800513.S	Vodič medený uložený voľne H07V-U (CY) 450/750 V 6	m	100,000	1,00	100,00
36 341		341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm ²	m	100,000	1,00	100,00
37 R		210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	20,000	1,00	20,00
38 341		341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm ²	m	20,000	3,00	60,00
39 R		210964313.S	Demontáž na spätnú montáž - svetidla interiérového na stenu do 2 kg vrátane odpojenia	ks	8,000	15,00	120,00
40 R		210964335.S	Demontáž na spätnú montáž - svetidla interiérového na strop do 10 kg vrátane odpojenia	ks	1,000	16,00	16,00
		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				1123,50
41 R		220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	3,000	12,00	36,00
42 383		383150002100.S	Zásuvkový modul 2xRJ45/s, Cat.6a	ks	3,000	25,00	75,00
43 R		220511031.S	Kábel v rúrkach	m	350,000	2,00	700,00
44 341		341230001300.S	Kábel medený dátový FTP cat 6a	m	175,000	0,80	140,00
45 315		3156	AHALL K3 DMX AES DMX kábel 110ohm	m	125,000	0,90	112,50
46 321		3216532	AHALL K4M222 symetrický kábel - čierny	m	50,000	1,20	60,00

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1620,00

ZADANIE

Stavba: Modernizácia a inovácia divadelnej sály a sociálnych priestorov
Objekt: Divadelná sála - Elektroinštalácia

Objednávateľ: Mesto Šahy

Zhotoviteľ: B&JS-STAV s.r.o.

Miesto: k.ú.Šahy, p.č.1

Spracoval: Jokel

Dátum: 7.6.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
47 R	15165656		Podružný materiál	kpl	1,000	500,00	500,00
48 R	1651656		Nepredvídané práce	kpl	1,000	500,00	500,00
49 R	HZS000114.S		Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	22,00	220,00
50 R	HZS000125.S		Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	25,00	400,00

Celkom

8389,30

B&JS-STAV s.r.o.
ŠAHY
M.R.Š... KA 903...
IČO: 5034070...